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Pergatitja.

Për çdo 15kg të komponentit A, duhen
5kg komponent B. Derdhni
komponentin B në një enë të pastër
dhe më pas shtoni ngadalë komponetin
A duke e përzjerë mekanikisht me
trapano me numër të vogël xhirosh
(500 r/min), derisa të arrihet një masë
homogjene pa kokrriza apo flluska ajri.

Material Hidroizolues me dy komponentë: Me
bazë çimento, inertesh me granulometri të
seleksionuar, aditiv special dhe polimer sintetikë
hidroizolues. Siguron hidroizolim, fleksibilitet,
punueshmëri mjaft të mirë dhe aftësi shumë të
mirë ngjitëse.
Përdoret si hidroizolues përpara shtrimit të
pllakave në ambjente të brëndshme dhe të
jashtëme, në pishina me beton të maturuar, në
banjo, dysheme etj. Për hidroizolimin e
taracave, bodrumeve dhe ballkoneve . Veshje
hidroizoluese dhe mbrojtëse të sipërfaqeve të
betonit apo suvave të ekspozuara ndaj
agjentëve agresiv kimik, atmosferik, apo
vibrimeve. Nivelim hidroizolues i suvave të
plasaritura. Veshje hidroizoluese dhe mbrojtëse
të mureve në themele.
Minimalisht aplikohen dy shtresa 1,5 mm secila,
midis shtesave kur shtresa e parë është ende e
njomë mund të vendosni edhe rrjetë me fibra
qelqi në rast se sipërfaqja ku do të aplikohet
është subjekt i vibrimeve. Dora e dytë nuk duhet
të aplikohet përpara tharjes së dorës së parë,
rreth 4-6 orë më vonë. Produkti përdoret vetëm
duke kombinuar Komponentin A me
Komponentin B në sasinë e rekomanduar. Mos
shtoni ujë, çimento apo material tjetër në
produkt.

Raporti i Përzieries 5 kg B/15kg A
Jetëgjatesia e llaçit 4 orë
Temperatura e aplikimit +5 deri +35 oC
Ngjyra përfundimtare gri
Koha e hapjes 30 min
Koha e aplikimit të dorës së dytë 6 orë në 20oC
Konsumi 1,2 - 1,6 kg/m2

Forma Pluhur + lëng
Paketimi Thase 15kg + Bidon 5kg
Ruajtja 12 muaj nga data e prodhimit
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